
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.06.2023 №A-2466

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Черткова Марина 
Федоровна Пермский ТЮЗ 1 место ДП-2466-98000

2 Наниева АРИНА 
Алихановна "Мы этой памяти верны" 1 место ДП-2466-98034

3 Худина Екатерина 
Сергеевна Лексическая тема:Дом и его части 1 место ДП-2466-98124

4 Болдырева Анна 
Владимировна "Природа нашего края" 1 место ДП-2466-98347

5 Фоменко Яна 
Евгениевна Творческая мастерская 1 место ДП-2466-98348

6 Васильева Анна 
Михайловна Картина 2 место ДП-2466-98444

7 , Липс Евгения 
Михайловна Наши защитники 2 место ДП-2466-98465

8 Пачкова Лариса 
Александровна Полевые цветы 3 место ДП-2466-98485

9 Иванова Анастасия 
Викторовна Творческая мастерская 2 место ДП-2466-98524

10 Борисова Алёна 
Владимировна Уголок родной природы 1 место ДП-2466-98531



11 Вишнякова Ирина 
Владимировна День России 3 место ДП-2466-98538

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


